



**OPAO**



## **OSATUTKINTO RAVINTOLA- JA CATERING-ALAN PERUSTUTKINNOSTA**

- Ravitsemispalveluissa toiminen (20 osp)
- Lounasruokien valmistus (40 osp)

**MAAHANMUUTTAJILLE  
31.8.2020 alkaen**

Koulutuksen pituus on keskimäärin 193 pv. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS).

### **Koulutuksen kohderyhmä**

Koulutuksen kohderyhmänä ovat henkilöt, jotka ovat kiinnostuneet ammattikeittiöiden työtehtävistä tai ovat jo jonkin verran työskennelleet alan työtehtävissä. Koulutukseen hakeutuminen ei edellytä aiempia ravitsemisalan opintoja tai työkokemusta.

Koulutus on suunnattu maahanmuuttajille ja se sisältää mm. suomen kielen opetusta ammattialaan liittyen.

Monimuotokoulutus antaa perusvalmiudet ammattikeittiössä työskentelyyn. Tutkinnon osat suoritetaan opiskelija osaa suunnitella työtehtävänsä ammattikeittiöiden toimintaperiaatteita noudattaen, toimia keittiön ruokapalvelun perustehtävissä ja työryhmän jäsenenä ammattikeittiön ruoanvalmistustehtävissä sekä toimia työyhteisössä sekä kehittää osaamistaan ja yhteistyötä.

Opiskelijalle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), johon kirjataan suoritettavat tutkinnonosat Ravintola- ja catering-alan perustutkinnosta (ravitsemispalveluissa toimiminen 20 osp, lounasruokien valmistus 40 osp).

Koulutuksen jälkeen voi hakeutua suorittamaan Ravintola- ja catering-alan perustutkinnon, tutkintotodistuksen nimikkeenä kokki.

### **Koulutuksen toteutus**

Opinnot ovat päätoimisia eivätkä edellytä työsuhdetta. Mikäli olet työtön, tiedustele lähimmästä työ- ja elinkeinotoimistosta mahdollisuutta opiskella työttömyysetuudella päätoimisesti.

Koulutus sisältää HOKSin mukaisesti lähiopetusta Oulun Palvelualan Opistolla (Teuvo Pakkalan katu 15) päiväopetuksena noin 4-5 päivänä viikossa klo 8.00 – 16.00, etäopiskelua ja työpaikalla oppimista.

### **Tutkinnon osat**

- Ravitsemispalveluissa toimiminen, 20 osp
- Lounasruokien valmistus, 40 osp

### **Kustannukset ja korvaukset**

Opiskelija hankkii työasun, jalkineet ja opiskelutarvikkeet itse oppilaitoksen antamien ohjeiden mukaisesti. Muutoin opetus on maksutonta.

### **Koulutukseen hakeutuminen**

Koulutukseen haetaan joko oppilaitoksen www-sivulla ([www.opao.fi](http://www.opao.fi)) olevan painikkeen HAE TÄSTÄ KOULUTUKSEEN kautta tai hakulomakkeella, jonka voi tulostaa www-sivun yläreunasta tai tilata puhelimitse (08) 535 2000.

Hakuaika koulutukseen 6.8.2020 mennessä.

HUOM! Koulutuksesta järjestetään info-tilaisuus torstai 11.6.2020 klo 13.00 alkaen Oulun Palvelualan Opistolla osoitteessa Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu.

### **Lisätietoja koulutuksesta**

Opinto-ohjaaja Päivi Sarkkinen, puh. 044 737 2009, [paivi.sarkkinen@opao.fi](mailto:paivi.sarkkinen@opao.fi).